
TTV Sommer 2019
Verbandsliga Herren 30 Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weimar 1912 8 16:0 57:7 88:16 553:236
2 TC Tiergarten Erfurt 8 14:2 43:21 67:39 491:314
3 TSV 09 Arnstadt II 8 12:4 44:20 77:30 508:335
4 TC 1990 Apolda 8 8:8 28:36 53:54 399:423
5 TC Schmölln 8 6:10 29:35 43:63 371:459
6 USV Jena II 8 6:10 27:37 44:61 385:450
7 SV Sömmerda 8 5:11 22:42 36:68 349:486
8 SG Saalfeld / Bad Blankenburg 8 3:13 22:42 39:65 341:469
9 TC im TSV Zella-Mehlis 8 2:14 16:48 29:80 305:530

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2019 09:00

09:00
TC 1990 Apolda
TC im TSV Zella-Mehlis

TC Tiergarten Erfurt
SG Saalfeld / Bad Blankenburg

2:6
6:2

So. 12.05.2019 10:00
10:00

TC Weimar 1912
TC Schmölln

USV Jena II
TC im TSV Zella-Mehlis

8:0
6:2

Sa. 18.05.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TC 1990 Apolda
TC Tiergarten Erfurt
TC Weimar 1912
USV Jena II

SV Sömmerda
TC im TSV Zella-Mehlis
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
TC Schmölln

3:5
7:1
8:0
1:7

So. 19.05.2019 10:00 SV Sömmerda TC Tiergarten Erfurt 3:5
Do. 30.05.2019 10:00

10:00
10:00
10:00
 

TC Weimar 1912
TSV 09 Arnstadt II
TC im TSV Zella-Mehlis
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
Spielort: 1. TC Saalfeld

TC 1990 Apolda
USV Jena II
SV Sömmerda
TC Tiergarten Erfurt
 

7:1
8:0
1:7
3:5

 
Sa. 01.06.2019 13:00 TSV 09 Arnstadt II TC Schmölln 6:2
Sa. 08.06.2019 10:00 TSV 09 Arnstadt II SG Saalfeld / Bad Blankenburg 5:3
Sa. 15.06.2019 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Schmölln
TC im TSV Zella-Mehlis
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
Spielort: 1. TC Saalfeld
USV Jena II

TC Weimar 1912
TSV 09 Arnstadt II
SV Sömmerda
 
TC Tiergarten Erfurt

0:8
3:5
4:4

 
3:5

Sa. 29.06.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Schmölln
SV Sömmerda
TC Tiergarten Erfurt
USV Jena II

TC 1990 Apolda
TC Weimar 1912
TSV 09 Arnstadt II
TC im TSV Zella-Mehlis

2:6
0:8
6:2
8:0

Sa. 20.07.2019 10:00 USV Jena II TC 1990 Apolda 3:5
Sa. 24.08.2019 13:00

13:00
13:00
 
13:00

TSV 09 Arnstadt II
TC im TSV Zella-Mehlis
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
Spielort: 1. TC Saalfeld
TC Schmölln

TC 1990 Apolda
TC Weimar 1912
USV Jena II
 
SV Sömmerda

8:0
1:7
2:6

 
7:1

Sa. 07.09.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Weimar 1912
SV Sömmerda
TC 1990 Apolda
TC Tiergarten Erfurt

TSV 09 Arnstadt II
USV Jena II
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
TC Schmölln

6:2
2:6
5:3
6:2

nu.Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 18:21 | Seite 1



TTV Sommer 2019
Verbandsliga Herren 30 Gr. 014
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.09.2019 13:00

13:00
13:00
13:00
 

TC Tiergarten Erfurt
SV Sömmerda
TC 1990 Apolda
SG Saalfeld / Bad Blankenburg
Spielort: 1. TC Saalfeld

TC Weimar 1912
TSV 09 Arnstadt II
TC im TSV Zella-Mehlis
TC Schmölln
 

3:5
0:8
6:2
5:3

 

nu.Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 18:21 | Seite 2


