

TTV Sommer 2019

Verbandsliga Herren 30 Gr. 014

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Weimar 1912	8	16:0	57:7	88:16	553:236
2	TC Tiergarten Erfurt	8	14:2	43:21	67:39	491:314
3	TSV 09 Arnstadt II	8	12:4	44:20	77:30	508:335
4	TC 1990 Apolda	8	8:8	28:36	53:54	399:423
5	TC Schmölln	8	6:10	29:35	43:63	371:459
6	USV Jena II	8	6:10	27:37	44:61	385:450
7	SV Sömmerda	8	5:11	22:42	36:68	349:486
8	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	8	3:13	22:42	39:65	341:469
9	TC im TSV Zella-Mehlis	8	2:14	16:48	29:80	305:530

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.05.2019 09:00	TC 1990 Apolda	TC Tiergarten Erfurt	2:6
09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	6:2
So. 12.05.2019 10:00	TC Weimar 1912	USV Jena II	8:0
10:00	TC Schmölln	TC im TSV Zella-Mehlis	6:2
Sa. 18.05.2019 13:00	TC 1990 Apolda	SV Sömmerda	3:5
13:00	TC Tiergarten Erfurt	TC im TSV Zella-Mehlis	7:1
13:00	TC Weimar 1912	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	8:0
13:00	USV Jena II	TC Schmölln	1:7
So. 19.05.2019 10:00	SV Sömmerda	TC Tiergarten Erfurt	3:5
Do. 30.05.2019 10:00	TC Weimar 1912	TC 1990 Apolda	7:1
10:00	TSV 09 Arnstadt II	USV Jena II	8:0
10:00	TC im TSV Zella-Mehlis	SV Sömmerda	1:7
10:00	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	TC Tiergarten Erfurt	3:5
	Spielort: 1. TC Saalfeld		
Sa. 01.06.2019 13:00	TSV 09 Arnstadt II	TC Schmölln	6:2
Sa. 08.06.2019 10:00	TSV 09 Arnstadt II	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	5:3
Sa. 15.06.2019 09:00	TC Schmölln	TC Weimar 1912	0:8
09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TSV 09 Arnstadt II	3:5
09:00	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	SV Sömmerda	4:4
	Spielort: 1. TC Saalfeld		
09:00	USV Jena II	TC Tiergarten Erfurt	3:5
Sa. 29.06.2019 13:00	TC Schmölln	TC 1990 Apolda	2:6
13:00	SV Sömmerda	TC Weimar 1912	0:8
13:00	TC Tiergarten Erfurt	TSV 09 Arnstadt II	6:2
13:00	USV Jena II	TC im TSV Zella-Mehlis	8:0
Sa. 20.07.2019 10:00	USV Jena II	TC 1990 Apolda	3:5
Sa. 24.08.2019 13:00	TSV 09 Arnstadt II	TC 1990 Apolda	8:0
13:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TC Weimar 1912	1:7
13:00	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	USV Jena II	2:6
	Spielort: 1. TC Saalfeld		
13:00	TC Schmölln	SV Sömmerda	7:1
Sa. 07.09.2019 13:00	TC Weimar 1912	TSV 09 Arnstadt II	6:2
13:00	SV Sömmerda	USV Jena II	2:6
13:00	TC 1990 Apolda	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	5:3
13:00	TC Tiergarten Erfurt	TC Schmölln	6:2



TTV Sommer 2019

Verbandsliga Herren 30 Gr. 014

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.09.2019 13:00	TC Tiergarten Erfurt	TC Weimar 1912	3:5
13:00	SV Sömmerda	TSV 09 Arnstadt II	0:8
13:00	TC 1990 Apolda	TC im TSV Zella-Mehlis	6:2
13:00	SG Saalfeld / Bad Blankenburg	TC Schmölln	5:3
	Spielort: 1. TC Saalfeld		